INDICAÇÃO Nº 02769/2010
Solicita retirada de parte de um barranco que está prejudicando a visibilidade dos motoristas na Estrada do Candor, Bairro do Guaçu, em frente ao imóvel de nº 613.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de parte de um barranco que está prejudicando a visibilidade dos motoristas na Estrada do Candor, Bairro do Guaçu, em frente ao imóvel de nº 613.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes devido a uma parte do barranco obstruir a visão dos motoristas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de junho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04961/2010